
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Torneo CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 1104021C

Luogo ACQUI TERME  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 17-07-2011 - 24-07-2011

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - NANNI S. - MASTROSTEFANO D.

Partecipanti 23

Sito Internet

Bosca Valter Romano

1Adami Alessandro         

2
Drago Paolo              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Bosca Valter Romano 7.0 ITA 35.5038.5030.0033.25 1732 1690 1674 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1959

2 10 2N Adami Alessandro         5.5 ITA 36.0039.5029.0026.001696 1684 1655 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1995

3 6 2N Drago Paolo              5.5 ITA 34.5037.0027.5021.751716 1699 1774 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1997

4 3 2N Carfagna Alex            5.5 ITA 35.0035.5028.0020.501754 1685 1708 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1994

5 15 2N Santeramo Alessia        5.5 ITA 35.0035.5028.0020.501674 1711 1786 8 4 3 1 3 2 1 0 5 2 2 1 0 0 1998

6 1 2N Benenati Gianfranco      5.0 ITA 38.0041.0031.0024.251774 1707 1736 8 3 4 1 4 0 3 1 4 3 1 0 0 0 1954

7 22 2N Cusato Davide            5.0 ITA 29.5032.0024.0017.50 1616 1685 1591 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1971

8 21 2N Spadaro Carmelo Ales     4.5 ITA 35.5039.0028.5019.25 1620 1701 1600 8 3 3 2 4 3 0 1 4 0 3 1 0 0 1980

9 8 2N Bisi Riccardo            4.5 ITA 32.0035.0026.5018.001707 1678 1502 8 2 5 1 5 2 2 1 3 0 3 0 0 0 2000

10 11 2N Sicilia Stefano          4.5 ITA 31.0034.0025.5016.501693 1664 1488 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 1996

11 7 2N Adami Antonio            4.0 ITA 31.0033.5024.0013.501709 1688 1567 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1965

12 19 2N Riva Riccardo            4.0 ITA 29.0029.0024.0010.50 1641 1672 1489 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1980

13 16 2N Galli Agostino           4.0 ITA 27.5030.5022.0012.501663 1673 1618 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1973

14 18 2N Migliozzi Giuseppe       3.5 ITA 30.5033.5025.0011.751657 1691 1537 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1967

15 20 2N Forno Diego              3.5 ITA 28.5031.0023.0010.751627 1714 1612 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1999

16 2 2N Briata Federico          3.5 ITA 26.5029.5021.5011.001769 1664 1458 8 2 3 3 5 1 3 1 3 1 0 2 0 0 1998

17 12 2N Raviola Piergiorgio      3.5 ITA 26.0026.0020.507.00 1684 1688 1587 7 1 3 3 4 0 1 3 3 1 2 0 1 0 1948

18 23 2N Di Trapani Luigi         3.5 ITA 24.5024.5017.504.75 1580 1690 1513 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 1 0 1959

19 13 2N Maglia Matteo            3.5 ITA 22.5022.5018.004.75 1679 1684 1423 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1951

20 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  3.5 ITA 20.5020.5016.504.50 1725 1667 1566 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1953

21 17 2N Almadori Giovanni        3.0 ITA 21.5021.5016.003.25 1660 1677 1452 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 0 1952

22 9 2N Sordini Giuseppe         3.0 ITA 21.0021.0016.003.25 1698 1661 1382 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1953

23 14 2N Vinciguerra Riccardo     1.0 ITA 25.0025.0019.500.00 1679 1681 813 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Adami Alessandro         ITA VEN VR 1696 1684 1655 1995 M 865362 139451

7 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1709 1688 1567 1965 M 865370 138419

17 2N Almadori Giovanni        ITA UMB TR 1660 1677 1452 1952 M 833916 130692

1 2N Benenati Gianfranco      ITA PIE TO 1774 1707 1736 1954 M 893218 138696

8 2N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1707 1678 1502 2000 M 843032 133865

4 2N Bosca Valter Romano ITA PIE AT 1732 1690 1674 1959 M 106825

2 2N Briata Federico          ITA PIE TO 1769 1664 1458 1998 M 874124 137003

3 2N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1754 1685 1708 1994 M 854166 133570

5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA EMI MO 1725 1667 1566 1953 M 828203 107868

22 2N Cusato Davide            ITA LIG GE 1616 1685 1591 1971 M 104810

23 2N Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1580 1690 1513 1959 M 852953 117734

6 2N Drago Paolo              ITA PIE CN 1716 1699 1774 1997 M 854182 133860

20 2N Forno Diego              ITA PIE AT 1627 1714 1612 1999 M 864730 132397

16 2N Galli Agostino           ITA LOM VA 1663 1673 1618 1973 M 891746 148896

13 2N Maglia Matteo            ITA LAZ RM 1679 1684 1423 1951 M 100247

18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1657 1691 1537 1967 M 858455 132051

12 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1684 1688 1587 1948 M 832073 105303

19 2N Riva Riccardo            ITA PIE AL 1641 1672 1489 1980 M 121395

15 2N Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1674 1711 1786 1998 F 850810 134783

11 2N Sicilia Stefano          ITA LAZ VT 1693 1664 1488 1996 M 848751 125701

9 2N Sordini Giuseppe         ITA LIG GE 1698 1661 1382 1953 M 837725 101083

21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA PIE AL 1620 1701 1600 1980 M 128021

14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA PIE AL 1679 1681 813 1964 M 846120 101557
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 2N Benenati Gianfranco      5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 0

16 2 2N Briata Federico          3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 22 B 0 | 5 N 1 | 12 B Â½ | 18 B Â½ | 2

4 3 2N Carfagna Alex            5.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 1 B Â½ | 21 N 1 | 0

1 4 2N Bosca Valter Romano 7.0 ITA | 15 B 1 | 23 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 0

20 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  3.5 ITA | 16 N 0 | 9 N 1 | 23 B Â½ | 20 B 0 | 18 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | -1

3 6 2N Drago Paolo              5.5 ITA | 17 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 16 N 1 | 0

11 7 2N Adami Antonio            4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 0

9 8 2N Bisi Riccardo            4.5 ITA | 19 B 1 | 1 N Â½ | 21 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 11 B Â½ | 2

22 9 2N Sordini Giuseppe         3.0 ITA | 20 N 0 | 5 B 0 | 22 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 17 B Â½ | 12 N Â½ | -1

2 10 2N Adami Alessandro         5.5 ITA | 21 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 8 N 1 | 18 B 1 | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 0

10 11 2N Sicilia Stefano          4.5 ITA | 22 N Â½ | 10 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 21 B Â½ | 8 N Â½ | 0

17 12 2N Raviola Piergiorgio      3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 16 B 0 | 23 N Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 1

19 13 2N Maglia Matteo            3.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 20 N Â½ | 11 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | -1

23 14 2N Vinciguerra Riccardo     1.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 5 B 0 | 1

5 15 2N Santeramo Alessia        5.5 ITA | 4 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -2

13 16 2N Galli Agostino           4.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 12 N 1 | 19 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 0

21 17 2N Almadori Giovanni        3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 N Â½ | 23 B Â½ | -1

14 18 2N Migliozzi Giuseppe       3.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 1 | 16 N 1 | 15 B 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 2 N Â½ | 0

12 19 2N Riva Riccardo            4.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 21 N 0 | 7 B 1 | 22 B 0 | 1

15 20 2N Forno Diego              3.5 ITA | 9 B 1 | 6 B 0 | 2 N Â½ | 5 N 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 0 | 7 N Â½ | 0

8 21 2N Spadaro Carmelo Ales     4.5 ITA | 10 N Â½ | 22 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 0

7 22 2N Cusato Davide            5.0 ITA | 11 B Â½ | 21 N 0 | 9 B 1 | 10 B 0 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 18 N 1 | 19 N 1 | 0

18 23 2N Di Trapani Luigi         3.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 11 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 1 | 17 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 5 3.50 2.45 1.05 1684.121655 1995 M 865362 139451

7 2N Adami Antonio            ITA 1709 6 4.00 3.16 0.84 1688.621567 1965 M 865370 138419

17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 6 2.00 2.85 -0.85 1677.861452 1952 M 833916 130692

1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 7 4.50 4.18 0.32 1707.001736 1954 M 893218 138696

8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 4 1.50 1.95 -0.45 1678.501502 2000 M 843032 133865

2 2N Briata Federico          ITA 1769 5 2.50 3.10 -0.6 1664.621458 1998 M 874124 137003

3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 6 4.50 3.52 0.98 1685.621708 1994 M 854166 133570

5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 7 2.50 4.04 -1.54 1667.571566 1953 M 828203 107868

23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 6 2.50 2.16 0.34 1690.861513 1959 M 852953 117734

6 2N Drago Paolo              ITA 1716 7 5.50 3.71 1.79 1699.121774 1997 M 854182 133860

20 2N Forno Diego              ITA 1627 7 3.00 2.63 0.37 1714.121612 1999 M 864730 132397

16 2N Galli Agostino           ITA 1663 7 4.00 3.36 0.64 1673.001618 1973 M 891746 148896

18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 6 2.50 2.61 -0.11 1691.381537 1967 M 858455 132051

12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 7 2.50 3.45 -0.95 1688.291587 1948 M 832073 105303

15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 7 5.50 3.16 2.34 1711.501786 1998 F 850810 134783

11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 4 1.50 2.02 -0.52 1664.121488 1996 M 848751 125701

9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 5 2.00 2.66 -0.66 1661.711382 1953 M 837725 101083

14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 6 0.00 2.99 -2.99 1681.43813 1964 M 846120 101557
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 1 1.00 4.40 2.6 78 1690.381674 1959 M 106825

22 2N Cusato Davide            ITA 1616 2 1.00 3.30 1.7 54 1685.121591 1971 M 104810

13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 0 0.00 3.50 -1 -27 1684.571423 1951 M 100247

19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 2 0.00 3.20 -0.2 -6 1672.291489 1980 M 121395

21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 3 2.00 3.10 1.4 42 1701.001600 1980 M 128021
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684   |  1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 0 - 1

2 2 2N Briata Federico          ITA 1769   |  13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 1 - 0

3 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679   |  3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 0 - 1

4 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732   |  15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 1 - 0

5 16 2N Galli Agostino           ITA 1663   |  5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 1 - 0

6 6 2N Drago Paolo              ITA 1716   |  17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 1 - 0

7 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657   |  7 2N Adami Antonio            ITA 1709 0 - 1

8 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707   |  19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 1 - 0

9 20 2N Forno Diego              ITA 1627   |  9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 1 - 0

10 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696   |  21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 Â½ - Â½

11 22 2N Cusato Davide            ITA 1616   |  11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 Â½ - Â½

12 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Benenati Gianfranco      1 ITA 1774   |  8 2N Bisi Riccardo            1 ITA 1707 Â½ - Â½

2 7 2N Adami Antonio            1 ITA 1709   |  2 2N Briata Federico          1 ITA 1769 1 - 0

3 3 2N Carfagna Alex            1 ITA 1754   |  16 2N Galli Agostino           1 ITA 1663 1 - 0

4 23 2N Di Trapani Luigi         1 ITA 1580   |  4 2N Bosca Valter Romano 1 ITA 1732 0 - 1

5 20 2N Forno Diego              1 ITA 1627   |  6 2N Drago Paolo              1 ITA 1716 0 - 1

6 11 2N Sicilia Stefano          0.5 ITA 1693   |  10 2N Adami Alessandro         0.5 ITA 1696 0 - 1

7 21 2N Spadaro Carmelo Ales     0.5 ITA 1620   |  22 2N Cusato Davide            0.5 ITA 1616 1 - 0

8 9 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1698   |  5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  0 ITA 1725 0 - 1

9 17 2N Almadori Giovanni        0 ITA 1660   |  12 2N Raviola Piergiorgio      0 ITA 1684 0 - 1

10 13 2N Maglia Matteo            0 ITA 1679   |  18 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1657 0 - 1

11 15 2N Santeramo Alessia        0 ITA 1674   |  14 2N Vinciguerra Riccardo     0 ITA 1679 1 - 0

12 19 2N Riva Riccardo            0 ITA 1641   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Drago Paolo              2 ITA 1716   |  3 2N Carfagna Alex            2 ITA 1754 0 - 1

2 4 2N Bosca Valter Romano 2 ITA 1732   |  7 2N Adami Antonio            2 ITA 1709 1 - 0

3 10 2N Adami Alessandro         1.5 ITA 1696   |  1 2N Benenati Gianfranco      1.5 ITA 1774 0 - 1

4 8 2N Bisi Riccardo            1.5 ITA 1707   |  21 2N Spadaro Carmelo Ales     1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

5 2 2N Briata Federico          1 ITA 1769   |  20 2N Forno Diego              1 ITA 1627 Â½ - Â½

6 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1 ITA 1725   |  23 2N Di Trapani Luigi         1 ITA 1580 Â½ - Â½

7 12 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1684   |  15 2N Santeramo Alessia        1 ITA 1674 0 - 1

8 16 2N Galli Agostino           1 ITA 1663   |  18 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1657 0 - 1

9 19 2N Riva Riccardo            1 ITA 1641   |  11 2N Sicilia Stefano          0.5 ITA 1693 0 - 1

10 22 2N Cusato Davide            0.5 ITA 1616   |  9 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1698 1 - 0

11 14 2N Vinciguerra Riccardo     0 ITA 1679   |  13 2N Maglia Matteo            0 ITA 1679 0 - 1

12 17 2N Almadori Giovanni        0 ITA 1660   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Carfagna Alex            3 ITA 1754   |  4 2N Bosca Valter Romano 3 ITA 1732 0 - 1

2 1 2N Benenati Gianfranco      2.5 ITA 1774   |  6 2N Drago Paolo              2 ITA 1716 0 - 1

3 7 2N Adami Antonio            2 ITA 1709   |  8 2N Bisi Riccardo            2 ITA 1707 Â½ - Â½

4 18 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1657   |  15 2N Santeramo Alessia        2 ITA 1674 0 - 1

5 21 2N Spadaro Carmelo Ales     2 ITA 1620   |  2 2N Briata Federico          1.5 ITA 1769 1 - 0

6 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1725   |  20 2N Forno Diego              1.5 ITA 1627 0 - 1

7 22 2N Cusato Davide            1.5 ITA 1616   |  10 2N Adami Alessandro         1.5 ITA 1696 0 - 1

8 11 2N Sicilia Stefano          1.5 ITA 1693   |  23 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1580 1 - 0

9 12 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1684   |  16 2N Galli Agostino           1 ITA 1663 0 - 1

10 13 2N Maglia Matteo            1 ITA 1679   |  17 2N Almadori Giovanni        1 ITA 1660 1 - 0

11 9 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1698   |  19 2N Riva Riccardo            1 ITA 1641 0 - 1

12 14 2N Vinciguerra Riccardo     0 ITA 1679   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Bosca Valter Romano 4 ITA 1732   |  21 2N Spadaro Carmelo Ales     3 ITA 1620 1 - 0

2 15 2N Santeramo Alessia        3 ITA 1674   |  3 2N Carfagna Alex            3 ITA 1754 1 - 0

3 6 2N Drago Paolo              3 ITA 1716   |  7 2N Adami Antonio            2.5 ITA 1709 1 - 0

4 11 2N Sicilia Stefano          2.5 ITA 1693   |  1 2N Benenati Gianfranco      2.5 ITA 1774 0 - 1

5 8 2N Bisi Riccardo            2.5 ITA 1707   |  10 2N Adami Alessandro         2.5 ITA 1696 0 - 1

6 20 2N Forno Diego              2.5 ITA 1627   |  13 2N Maglia Matteo            2 ITA 1679 Â½ - Â½

7 19 2N Riva Riccardo            2 ITA 1641   |  16 2N Galli Agostino           2 ITA 1663 1 - 0

8 18 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1657   |  5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1725 1 - 0

9 2 2N Briata Federico          1.5 ITA 1769   |  22 2N Cusato Davide            1.5 ITA 1616 0 - 1

10 23 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1580   |  12 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1684 Â½ - Â½

11 17 2N Almadori Giovanni        1 ITA 1660   |  14 2N Vinciguerra Riccardo     1 ITA 1679 1 - 0

12 9 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1698   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Drago Paolo              4 ITA 1716   |  4 2N Bosca Valter Romano 5 ITA 1732 0 - 1

2 1 2N Benenati Gianfranco      3.5 ITA 1774   |  15 2N Santeramo Alessia        4 ITA 1674 Â½ - Â½

3 10 2N Adami Alessandro         3.5 ITA 1696   |  18 2N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1657 1 - 0

4 3 2N Carfagna Alex            3 ITA 1754   |  20 2N Forno Diego              3 ITA 1627 1 - 0

5 21 2N Spadaro Carmelo Ales     3 ITA 1620   |  19 2N Riva Riccardo            3 ITA 1641 1 - 0

6 22 2N Cusato Davide            2.5 ITA 1616   |  8 2N Bisi Riccardo            2.5 ITA 1707 Â½ - Â½

7 13 2N Maglia Matteo            2.5 ITA 1679   |  11 2N Sicilia Stefano          2.5 ITA 1693 0 - 1

8 7 2N Adami Antonio            2.5 ITA 1709   |  17 2N Almadori Giovanni        2 ITA 1660 1 - 0

9 16 2N Galli Agostino           2 ITA 1663   |  23 2N Di Trapani Luigi         2 ITA 1580 1 - 0

10 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1725   |  2 2N Briata Federico          1.5 ITA 1769 0 - 1

11 14 2N Vinciguerra Riccardo     1 ITA 1679   |  9 2N Sordini Giuseppe         1 ITA 1698 0 - 1

12 12 2N Raviola Piergiorgio      1.5 ITA 1684   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Bosca Valter Romano 6 ITA 1732   |  10 2N Adami Alessandro         4.5 ITA 1696 Â½ - Â½

2 15 2N Santeramo Alessia        4.5 ITA 1674   |  6 2N Drago Paolo              4 ITA 1716 Â½ - Â½

3 3 2N Carfagna Alex            4 ITA 1754   |  1 2N Benenati Gianfranco      4 ITA 1774 Â½ - Â½

4 11 2N Sicilia Stefano          3.5 ITA 1693   |  21 2N Spadaro Carmelo Ales     4 ITA 1620 Â½ - Â½

5 19 2N Riva Riccardo            3 ITA 1641   |  7 2N Adami Antonio            3.5 ITA 1709 1 - 0

6 20 2N Forno Diego              3 ITA 1627   |  16 2N Galli Agostino           3 ITA 1663 0 - 1

7 18 2N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1657   |  22 2N Cusato Davide            3 ITA 1616 0 - 1

8 8 2N Bisi Riccardo            3 ITA 1707   |  13 2N Maglia Matteo            2.5 ITA 1679 1 - 0

9 2 2N Briata Federico          2.5 ITA 1769   |  12 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA 1684 Â½ - Â½

10 9 2N Sordini Giuseppe         2 ITA 1698   |  17 2N Almadori Giovanni        2 ITA 1660 Â½ - Â½

11 23 2N Di Trapani Luigi         2 ITA 1580   |  14 2N Vinciguerra Riccardo     1 ITA 1679 1 - 0

12 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1725   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Benenati Gianfranco      4.5 ITA 1774   |  4 2N Bosca Valter Romano 6.5 ITA 1732 Â½ - Â½

2 10 2N Adami Alessandro         5 ITA 1696   |  15 2N Santeramo Alessia        5 ITA 1674 Â½ - Â½

3 21 2N Spadaro Carmelo Ales     4.5 ITA 1620   |  3 2N Carfagna Alex            4.5 ITA 1754 0 - 1

4 16 2N Galli Agostino           4 ITA 1663   |  6 2N Drago Paolo              4.5 ITA 1716 0 - 1

5 8 2N Bisi Riccardo            4 ITA 1707   |  11 2N Sicilia Stefano          4 ITA 1693 Â½ - Â½

6 19 2N Riva Riccardo            4 ITA 1641   |  22 2N Cusato Davide            4 ITA 1616 0 - 1

7 7 2N Adami Antonio            3.5 ITA 1709   |  20 2N Forno Diego              3 ITA 1627 Â½ - Â½

8 2 2N Briata Federico          3 ITA 1769   |  18 2N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1657 Â½ - Â½

9 12 2N Raviola Piergiorgio      3 ITA 1684   |  9 2N Sordini Giuseppe         2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

10 17 2N Almadori Giovanni        2.5 ITA 1660   |  23 2N Di Trapani Luigi         3 ITA 1580 Â½ - Â½

11 14 2N Vinciguerra Riccardo     1 ITA 1679   |  5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2.5 ITA 1725 0 - 1

12 13 2N Maglia Matteo            2.5 ITA 1679   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

1 Benenati Gianfranco      
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1736 Media: 1707.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 90 0.62 1 1 1

2 B 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 67 0.59 Â½ 1 1

3 N 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 78 0.61 1 2 2

4 B 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 58 0.58 0 2 2

5 N 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 81 0.61 1 3 3

6 B 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 100 0.64 Â½ 3 3

7 N 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 20 0.53 Â½ 3 3

8 B 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 Â½ 3 3

4.18 3 3

2 Briata Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1458 Media: 1664.62 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 1 0 1

2 N 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 60 0.58 0 0 1

3 B 20 2N Forno Diego              ITA 1627 142 0.69 Â½ 0 1

4 N 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 0 0 1

5 B 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 0 0 1

6 N 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 44 0.56 1 1 2

7 B 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 85 0.62 Â½ 1 2

8 B 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 112 0.65 Â½ 1 2

3.1 1 2

3 Carfagna Alex            
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1708 Media: 1685.62 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 75 0.6 1 1 1

2 B 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 91 0.62 1 2 2

3 N 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 38 0.55 1 3 3

4 B 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 0 3 3

5 N 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 80 0.61 0 3 3

6 B 20 2N Forno Diego              ITA 1627 127 0.67 1 4 4

7 B 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -20 0.47 Â½ 4 4

8 N 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 1 4 5

3.52 4 5

4 Bosca Valter Romano
2N ITA Elo Italia: 1732 Variaz: 78 Perf: 1674 Media: 1690.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 58 0.58 1 1 1

2 N 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 152 0.7 1 2 2

3 B 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 23 0.53 1 3 3

4 N 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -22 0.47 1 4 4

5 B 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 112 0.65 1 5 5

6 N 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 16 0.52 1 6 6

7 B 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 36 0.55 Â½ 6 6

8 N 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -42 0.44 Â½ 6 6

4.44 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

5 Cavazzoni Carlo Alberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1566 Media: 1667.57 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 62 0.59 0 0 0

2 N 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 27 0.54 1 1 1

3 B 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 20 2N Forno Diego              ITA 1627 98 0.63 0 1 1

5 N 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 68 0.59 0 1 1

6 B 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -44 0.44 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 46 0.56 1 2 3

4.04 2 3

6 Drago Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1774 Media: 1699.12 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 56 0.58 1 1 1

2 N 20 2N Forno Diego              ITA 1627 89 0.62 1 2 2

3 B 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -38 0.45 0 2 2

4 N 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -58 0.42 1 3 3

5 B 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 7 0.51 1 4 4

6 B 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 0 4 4

7 N 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 42 0.56 Â½ 4 4

8 N 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 53 0.57 1 5 5

3.71 5 5

7 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1567 Media: 1688.62 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 52 0.57 1 1 1

2 B 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -60 0.42 1 2 2

3 N 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 0 2 2

4 B 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 2 0.5 Â½ 2 2

5 N 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 -7 0.49 0 2 2

6 B 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 49 0.57 1 3 3

7 N 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 0 3 3

8 B 20 2N Forno Diego              ITA 1627 82 0.61 Â½ 3 3

3.16 3 3

8 Bisi Riccardo            
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1502 Media: 1678.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 1 0 1

2 N 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -67 0.41 Â½ 0 1

3 B 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 Â½ 0 1

4 N 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 -2 0.5 Â½ 0 1

5 B 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 11 0.52 0 0 1

6 N 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 Â½ 0 1

7 B 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 1 0 2

8 B 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 14 0.52 Â½ 0 2

1.95 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

9 Sordini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1382 Media: 1661.71 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Forno Diego              ITA 1627 71 0.6 0 0 0

2 B 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 -27 0.46 0 0 0

3 N 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 0 0 0

4 B 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 19 0.53 1 1 2

7 B 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 38 0.55 Â½ 1 2

8 N 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 14 0.52 Â½ 1 2

2.66 1 2

10 Adami Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1655 Media: 1684.12 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 Â½ 0 0

2 N 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 3 0.5 1 1 1

3 B 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -78 0.39 0 1 1

4 N 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 1 1 2

5 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 -11 0.48 1 2 3

6 B 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 39 0.55 1 3 4

7 N 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 Â½ 3 4

8 B 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 22 0.53 Â½ 3 4

2.45 3 4

11 Sicilia Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1488 Media: 1664.12 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 Â½ 0 0

2 B 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 -3 0.5 0 0 0

3 N 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 1 0 1

4 B 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 113 0.65 1 1 2

5 B 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -81 0.39 0 1 2

6 N 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 1 1 3

7 B 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 Â½ 1 3

8 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 -14 0.48 Â½ 1 3

2.02 1 3

12 Raviola Piergiorgio      
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1587 Media: 1688.29 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -90 0.38 0 0 0

2 N 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 24 0.53 1 1 1

3 B 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 10 0.51 0 1 1

4 B 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 21 0.53 0 1 1

5 N 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 104 0.64 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -85 0.38 Â½ 1 2

8 B 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 -14 0.48 Â½ 1 2

3.45 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

13 Maglia Matteo            
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -27 Perf: 1423 Media: 1684.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -90 0.38 0 0 0

2 B 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 22 0.53 0 0 0

3 N 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 0 0.5 1 1 1

4 B 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 19 0.53 1 2 2

5 N 20 2N Forno Diego              ITA 1627 52 0.57 Â½ 2 2

6 B 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 -14 0.48 0 2 2

7 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 -28 0.46 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.45 2 3

14 Vinciguerra Riccardo     
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 813 Media: 1681.43 W-We: -2.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -75 0.4 0 0 0

2 N 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 5 0.51 0 0 0

3 B 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 19 0.53 0 0 1

6 B 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 -19 0.47 0 0 1

7 N 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 99 0.64 0 0 1

8 B 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 -46 0.44 0 0 1

2.99 0 1

15 Santeramo Alessia        
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1786 Media: 1711.50 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 0 0 0

2 B 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 -5 0.49 1 1 1

3 N 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 -10 0.49 1 2 2

4 N 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 17 0.52 1 3 3

5 B 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -80 0.39 1 4 4

6 N 1 2N Benenati Gianfranco      ITA 1774 -100 0.36 Â½ 4 4

7 B 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 -42 0.44 Â½ 4 4

8 N 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 -22 0.47 Â½ 4 4

3.16 4 4

16 Galli Agostino           
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1618 Media: 1673.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 -62 0.41 1 1 1

2 N 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -91 0.38 0 1 1

3 B 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 6 0.51 0 1 1

4 N 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 -21 0.47 1 2 2

5 N 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 0 2 2

6 B 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 83 0.61 1 3 3

7 N 20 2N Forno Diego              ITA 1627 36 0.55 1 4 4

8 B 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 -53 0.43 0 4 4

3.36 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

17 Almadori Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1452 Media: 1677.86 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 -56 0.42 0 0 0

2 B 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 -24 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 0 0 1

5 B 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 -19 0.47 1 1 2

6 N 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 -49 0.43 0 1 2

7 N 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 -38 0.45 Â½ 1 2

8 B 23 2N Di Trapani Luigi         ITA 1580 80 0.61 Â½ 1 2

2.85 1 2

18 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1537 Media: 1691.38 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 -52 0.43 0 0 0

2 N 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 1 0 1

3 N 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 -6 0.49 1 1 2

4 B 15 2N Santeramo Alessia        ITA 1674 -17 0.48 0 1 2

5 B 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 -68 0.41 1 2 3

6 N 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 -39 0.45 0 2 3

7 B 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 0 2 3

8 N 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -112 0.35 Â½ 2 3

2.61 2 3

19 Riva Riccardo            
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: -6 Perf: 1489 Media: 1672.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 -66 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 -52 0.43 0 0 1

4 N 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 -57 0.42 1 1 2

5 B 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 -22 0.47 1 2 3

6 N 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 21 0.53 0 2 3

7 B 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 -68 0.41 1 3 4

8 B 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 25 0.53 0 3 4

3.2 3 4

20 Forno Diego              
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1612 Media: 1714.12 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 -71 0.4 1 1 1

2 B 6 2N Drago Paolo              ITA 1716 -89 0.38 0 1 1

3 N 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 -98 0.37 1 2 2

5 B 13 2N Maglia Matteo            ITA 1679 Â½ 2 2

6 N 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -127 0.33 0 2 2

7 B 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 -36 0.45 0 2 2

8 N 7 2N Adami Antonio            ITA 1709 -82 0.39 Â½ 2 2

2.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021C)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

21 Spadaro Carmelo Ales     
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 42 Perf: 1600 Media: 1701.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 -76 0.4 Â½ 0 0

2 B 22 2N Cusato Davide            ITA 1616 4 0.51 1 1 1

3 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 -87 0.38 Â½ 1 1

4 B 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -149 0.3 1 2 2

5 N 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 -112 0.35 0 2 2

6 B 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 -21 0.47 1 3 3

7 N 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 -73 0.4 Â½ 3 3

8 B 3 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -134 0.32 0 3 3

3.13 3 3

22 Cusato Davide            
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 54 Perf: 1591 Media: 1685.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 -77 0.39 Â½ 0 0

2 N 21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1620 -4 0.49 0 0 0

3 B 9 2N Sordini Giuseppe         ITA 1698 -82 0.39 1 1 1

4 B 10 2N Adami Alessandro         ITA 1696 -80 0.39 0 1 1

5 N 2 2N Briata Federico          ITA 1769 -153 0.3 1 2 2

6 B 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1707 -91 0.38 Â½ 2 2

7 N 18 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1657 -41 0.44 1 3 3

8 N 19 2N Riva Riccardo            ITA 1641 -25 0.47 1 4 4

3.25 4 4

23 Di Trapani Luigi         
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1513 Media: 1690.86 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 2N Bosca Valter Romano ITA 1732 0 0 1

3 N 5 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1725 -145 0.31 Â½ 0 1

4 N 11 2N Sicilia Stefano          ITA 1693 -113 0.35 0 0 1

5 B 12 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1684 -104 0.36 Â½ 0 1

6 N 16 2N Galli Agostino           ITA 1663 -83 0.39 0 0 1

7 B 14 2N Vinciguerra Riccardo     ITA 1679 -99 0.36 1 1 2

8 N 17 2N Almadori Giovanni        ITA 1660 -80 0.39 Â½ 1 2

2.16 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Bosca Valter Romano ITA 7 6.0 1700 1775 1732 1959 M 106825

13 2N Maglia Matteo            ITA 7 2.5 1684 1582 1679 1951 M 100247

19 2N Riva Riccardo            ITA 5 3.0 1694 1709 1641 1980 M 121395

21 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 5 2.5 1723 1723 1620 1980 M 128021

22 2N Cusato Davide            ITA 6 4.0 1703 1733 1616 1971 M 104810
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